
Uchwała Nr 15 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 i 2 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wygaśnięciem mandatu  Pana Jakuba Kajmowicza i mandatu Pana 

Kamila Spędzi, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie powołuje do 

składu Uczelnianej Komisji Wyborczej przedstawicieli studentów: Panią Karolinę Barszcz  

i Pana Jakuba Kurgana. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


